
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

POZOR! POZOR! POZOR!

VELKÁ SLEVA (až 70%) na všechno zboží u pokladny.
TEXTIL – OBUV RAČICE bude končit 17. 7.

Sportovní 1, Vyškov – bývalý nábytek Dukelská

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

STŘÍHÁNÍ PSŮ
20leté zkušenosti se stříháním

psů hrou, bez jejich
přivazování  a stresování.
Tel.: 732 230 643

– rodinné domy, terasy, balkony, garáže

– veškeré klempířské a pokrývačské práce

– obchod s izolačním materiálem

RENOVACE DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ
• nejnižší ceny se zárukou 5 let!
• velký výběr fólií a typů

www.renovace-dveri-zarubni.cz
Tel.: 775 690 400, HOLUBICE 393

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Fritzmeier Vyškov s. r. o. pořádá pro děti svých zaměstnanců,
ve spolupráci s Policií ČR Vyškov

DĚTSKÝ DEN
který se bude konat 

na Ranči pana Groška v Hamiltonech

v sobotu, 21. 6. 2014

od 8.30 do 13.00 hodin

Pro děti je připraven 
pestrý program 

i bohaté občerstvení

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 24. 6. 2014 od 7.30 do 15.30 hodin
Vypnutá oblast:
Ivanovice na Hané, ul. Husova, ul. Nádražní – část, Agropek

Dne 26. 6. 2014 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast:
Ivanovice na Hané, Svatoplukova, Trávník, Družstevní, Okružní
Wolkerova – část, Malinovského – část, Osvoboditelů – část

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

RESTAURACE McDonald’s
ROHLENKA

PŘIJME ZAMĚSTNANCE
NA BRIGÁDU 

I HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR. 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED
Bližší informace na tel. čísle:

724 128 306

Zápis dětí do nové mateřské školy

při Základní škole Vyškov, Letní pole
Zápis do MŠ – podání žádosti

o přijetí k předškolnímu

vzdělávání 

koná se v přízemí ZŠ Vyškov,

Letní pole, sídl. Osvobození 56,

Vyškov

středa 18. 6. 2014
od 8.00 hodin do 17.00 hodin

Další informace budou zveřejněny na www.zsletnipole.cz,
případně kontaktujte vedení školy:

tel.: 517 325 621 (22), e-mail: skola@zsletnipole.cz

Firma Masařík a syn přijme do pracovního poměru:

 Zedník - obkladač
 Instalatér
 Přípravář staveb

Obracejte se na tel.: 608 243 742, 608 243 746
www.masarikasyn.cz

Strojírenská firma hledá

zásobovače
pro kooperaci
a zásobování

vzdělání SPŠ, nutná praxe,
samostatnost

Tel.: 517 383 506, 519
E-mail: sklad@oteco.cz

Sdružení „Piafa“ ve Vyškově nabízí programy

zaměřené na pracovní terapie, ergoterapii, upevňování pracovních a sociálních návyků,
určené osobám starším 18 let se zdravotním postižením, dlouhodobým onemocněním

nebo sníženou schopností samostatnosti v důsledku postižení, úrazu či nemoci.
V dílně vyrábíme jednoduché dekorační a užitkové textilní a keramické výrobky, mýdla,

svíčky, provádíme jednoduché práce ve stáji, údržbářské a zahradnické práce,
prodáváme zboží.

Služba je poskytována zdarma!

Bližší informace:
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově, Žerotínova 2, 682 01 Vyškov

www.piafa.cz, e-mail: piafa@piafa.cz, tel.: 731 650 731

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
■ nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
■ jeden týden dovolené navíc
■ finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
■ příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
■ garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
■ příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
■ příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
■ příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
■ příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
■ jistotu perspektivního pracovního místa
■ zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

Provozovna:
Vyškov, Sušilova 2, 
tel.: 773 036 170, 
info@droptik.cz, www.droptik.cz

MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMAMĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA

Při předložení inzerátu 10% SLEVA na brýlové obruby

• Největší výběr
obrub ve městě

• Drobné opravy
brýlí ZDARMA

Otvírací doba:
PO–PÁ 8.00–11.30

12.30–17.00
SO 8.00–11.30

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

– nejlepší cena ve Vyškově
– vždy čerstvé z jižní Moravy

Nakupujte zeleninu a ovoce z domácí produkce na naší prodejně

NOVÉ BRAMBORY

Možnost parkování před
prodejnou. Prohlídka prostor

podle dohody.
Bytové družstvo Vyškov, 

Žižkova 15–23, 
Kontakt: 777 992 818, 

517 348 397

Nabízíme od 1. 7. 2014
k pronájmu prodejnu na adrese

Vyškov, Žižkova 537/15
(dříve prodejna barvy – laky).


